
Uchwała Nr LIII/747/18
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu mienia komunalnego udziałów w prawie 
współwłasności nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nabycie przez Miasto Słupsk do zasobu mienia komunalnego 1161/10000 udziałów 
w prawie współwłasności nieruchomości położonej w Słupsku przy ulicy Długiej, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 116/1 o powierzchni 0,0155 ha w obrębie 13 miasta Słupska.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 36E89AD9-6CDE-4CFE-9D79-943DF4F243D8. Uchwalony Strona 1




